
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Torneo 2Â° WE CATERINA SFORZA - B 2311030B

Luogo Bagnara di Romagna  [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 11-11-2023 - 12-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - ROMAGNOLI R.

Partecipanti 31

Sito Internet

Di Pasquale Karol

1Lorenzini Giacomo

2
Crescentini Tommaso

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Di Pasquale Karol 4.5 ITA 12.5015.008.50 13.751651 1313 1800 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

2 28 NC Lorenzini Giacomo 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.00 999 1370 1298 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 14 NC Crescentini Tommaso 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1283 1362 1723 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

4 3 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.75 1518 1362 1632 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 24 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1194 1304 1574 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2012

6 6 NC Rossi Roberto 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.75 1453 1280 1430 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

7 10 NC Sarnari Francesco 3.0 ITA 14.0016.0010.008.75 1326 1322 1395 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2005

8 2 NC Esposito Salvatore 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1616 1349 1422 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1954

9 7 NC Rossi Francesco 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1450 1176 1369 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1992

10 13 NC Porchia Andrea 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1286 1163 1658 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1981

11 8 NC Karakaci Ndricim 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1386 1194 1387 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

12 11 NC Ricci Petitoni Angelo3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1313 1330 1403 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

13 4 NC Perera Jeremy Dillon2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1515 1355 1355 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

14 18 NC Giuliano Emanuele 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.75 1262 1447 1448 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

15 16 NC Folicaldi Alessandro2.5 ITA 12.5014.008.00 6.50 1273 1493 1493 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2007

16 15 NC Benatti Matteo 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1276 1228 1349 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 23 NC Lugaresi Nicola 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.25 1195 1193 1434 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1969

18 5 NC Cavazzini Umberto 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1456 1269 1270 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1947

19 17 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.50 1269 1268 1317 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

20 20 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1235 1243 1412 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

21 9 NC Petrini Roberto 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1362 1240 1168 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

22 19 NC Pizzasegola Christian2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1255 1257 1306 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

23 29 NC Mandurino Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 999 1243 922 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1975

24 25 NC Ceccarelli Davide 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1066 1231 1280 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

25 31 NC Zaniboni Nadia 1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 999 1273 830 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1985

26 30 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 999 1256 961 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2015

27 21 NC Lippi Leonardo 1.5 ITA 10.0011.006.50 3.00 1227 1200 1292 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2014

28 27 NC Kim Larissa Alice 1.5 SUI 4.50 4.50 2.50 2.00 999 1201 1008 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1989

29 26 NC Tomba Eugenio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 1062 1232 1061 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2009

30 22 NC Melluzzo Rosanna 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1201 1200 616 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1966

31 12 NC Daniele Fabio 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1306 1097 663 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Benatti Matteo ITA EMI FC 1276 1228 1349 2009 M 28586255 199424

5 NC Cavazzini Umberto ITA EMI FE 1456 1269 1270 1947 M 842214 133704

25 NC Ceccarelli Davide ITA EMI RE 1066 1231 1280 2006 M 28592590 190476

14 NC Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1283 1362 1723 2011 M 28525558 185499

12 NC Daniele Fabio ITA EMI RA 1306 1097 663 1948 M 890944 127325

1 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1651 1313 1800 2007 M 2835709 161827

2 NC Esposito Salvatore ITA EMI RA 1616 1349 1422 1954 M 835480 109225

17 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1269 1268 1317 2009 M 28568265 190475

16 NC Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1273 1493 1493 2007 M 28562372 194533

20 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1235 1243 1412 1960 M 28552709 192882

18 NC Giuliano Emanuele ITA EMI MO 1262 1447 1448 2005 M 28573331 197449

8 NC Karakaci Ndricim ITA EMI RA 1386 1194 1387 1950 M 28579445 198043

27 NC Kim Larissa Alice SUI EMI BO 999 1201 1008 1989 F 1358812 208084

21 NC Lippi Leonardo ITA EMI FC 1227 1200 1292 2014 M 28595394 199426

28 NC Lorenzini Giacomo ITA EMI BO 999 1370 1298 1996 M 208731

23 NC Lugaresi Nicola ITA EMI FC 1195 1193 1434 1969 M 28549716 191513

29 NC Mandurino Matteo ITA EMI BO 999 1243 922 1975 M 28565339 195857

22 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1201 1200 616 1966 F 2854487 123828

24 NC Pallini Tommaso ITA VEN TV 1194 1304 1574 2012 M 28568052 193616

4 NC Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1515 1355 1355 2008 M 28517164 181386

9 NC Petrini Roberto ITA EMI FC 1362 1240 1168 1964 M 2837396 166178

19 NC Pizzasegola ChristianITA EMI RA 1255 1257 1306 1997 M 28562437 194653

13 NC Porchia Andrea ITA EMI BO 1286 1163 1658 1981 M 2843744 169520

11 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1313 1330 1403 1961 M 843008 133004

7 NC Rossi Francesco ITA EMI FC 1450 1176 1369 1992 M 2829237 139283

6 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1453 1280 1430 1958 M 28582217 198229

10 NC Sarnari Francesco ITA EMI RA 1326 1322 1395 2005 M 28565347 195582

3 NC Silvestri Carlo ITA EMI BO 1518 1362 1632 1965 M 28542851 189233

26 NC Tomba Eugenio ITA EMI FC 1062 1232 1061 2009 M 28567188 195458

30 NC Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 999 1256 961 2015 M 23417102 199433

31 NC Zaniboni Nadia ITA EMI BO 999 1273 830 1985 F 28579488 197911
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Di Pasquale Karol 4.5 ITA | 16 B Â½ | 28 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 1

8 2 NC Esposito Salvatore 3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 16 B Â½ | 9 N 1 | -1

4 3 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA | 18 B Â½ | 30 N 1 | 2 B 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 1

13 4 NC Perera Jeremy Dillon 2.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 14 N 0 | 1 B 0 | 16 N Â½ | -1

18 5 NC Cavazzini Umberto 2.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0

6 6 NC Rossi Roberto 3.5 ITA | 21 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

9 7 NC Rossi Francesco 3.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 19 B 1 | 28 N 0 | 20 B 1 | 1

11 8 NC Karakaci Ndricim 3.0 ITA | 23 N 1 | 31 B 1 | 24 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | -1

21 9 NC Petrini Roberto 2.0 ITA | 24 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 1

7 10 NC Sarnari Francesco 3.0 ITA | 25 N 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 24 B Â½ | 14 N 0 | -1

12 11 NC Ricci Petitoni Angelo 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 1

31 12 NC Daniele Fabio 0.0 ITA | 27 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 13 NC Porchia Andrea 3.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 1 | 31 N 1 | 5 B 1 | 0 0 | 0

3 14 NC Crescentini Tommaso 4.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1

16 15 NC Benatti Matteo 2.5 ITA | 30 B Â½ | 6 N 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 21 N 1 | -1

15 16 NC Folicaldi Alessandro 2.5 ITA | 1 N Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | -1

19 17 NC Florescu Emanuel 2.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 28 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 1

14 18 NC Giuliano Emanuele 2.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 19 B 1 | -1

22 19 NC Pizzasegola Christian 2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 18 N 0 | -1

20 20 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

27 21 NC Lippi Leonardo 1.5 ITA | 6 B Â½ | 16 N 0 | 30 B Â½ | 31 N Â½ | 15 B 0 | 1

30 22 NC Melluzzo Rosanna 0.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 29 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0

17 23 NC Lugaresi Nicola 2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 30 N Â½ | 31 B 1 | 1

5 24 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 28 B 0 | 1

24 25 NC Ceccarelli Davide 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | 22 N 1 | 30 B 1 | 1

29 26 NC Tomba Eugenio 1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 0

28 27 NC Kim Larissa Alice 1.5 SUI | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 1

2 28 NC Lorenzini Giacomo 4.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 24 N 1 | -1

23 29 NC Mandurino Matteo 2.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | 0 1 | 0

26 30 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA | 15 N Â½ | 3 B 0 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 0 | -1

25 31 NC Zaniboni Nadia 1.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 0
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Benatti Matteo ITA 1276 4 2.00 1.96 0.04 1228.601349 2009 M 28586255 199424

5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456 4 2.00 2.97 -0.97 1269.251270 1947 M 842214 133704

25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 4 1.00 0.89 0.11 1231.401280 2006 M 28592590 190476

14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 4 3.00 1.13 1.87 1362.801723 2011 M 28525558 185499

12 NC Daniele Fabio ITA 1306 1 0.00 0.65 -0.65 1097.00663 1948 M 890944 127325

1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 4 3.50 3.18 0.32 1313.401800 2007 M 2835709 161827

2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 5 3.00 4.05 -1.05 1349.601422 1954 M 835480 109225

17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 4 2.00 1.70 0.3 1268.601317 2009 M 28568265 190475

16 NC Folicaldi AlessandroITA 1273 5 2.50 1.23 1.27 1493.001493 2007 M 28562372 194533

20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 3 0.00 0.84 -0.84 1243.401412 1960 M 28552709 192882

18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 5 2.50 1.40 1.1 1447.801448 2005 M 28573331 197449

8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 4 2.00 2.76 -0.76 1194.001387 1950 M 28579445 198043

21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 3 0.50 1.08 -0.58 1200.001292 2014 M 28595394 199426

23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 3 1.00 0.99 0.01 1193.201434 1969 M 28549716 191513

22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 3 0.00 1.25 -1.25 1200.25616 1966 F 2854487 123828

24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 4 3.50 1.04 2.46 1304.601574 2012 M 28568052 193616

4 NC Perera Jeremy DillonITA 1515 5 2.50 3.49 -0.99 1355.001355 2008 M 28517164 181386

9 NC Petrini Roberto ITA 1362 5 2.00 3.25 -1.25 1240.001168 1964 M 2837396 166178

19 NC Pizzasegola ChristianITA 1255 4 1.00 1.67 -0.67 1257.601306 1997 M 28562437 194653

13 NC Porchia Andrea ITA 1286 2 2.00 0.90 1.1 1163.751658 1981 M 2843744 169520

11 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1313 5 3.00 2.37 0.63 1330.201403 1961 M 843008 133004

7 NC Rossi Francesco ITA 1450 4 3.00 3.14 -0.14 1176.801369 1992 M 2829237 139283

6 NC Rossi Roberto ITA 1453 5 3.50 3.63 -0.13 1280.801430 1958 M 28582217 198229

10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 5 3.00 2.55 0.45 1322.401395 2005 M 28565347 195582

3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 4 2.50 2.29 0.21 1362.201632 1965 M 28542851 189233

26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 3 0.00 0.59 -0.59 1232.251061 2009 M 28567188 195458
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Kim Larissa Alice SUI 999 0 0.00 0.80 0.7 0 1201.001008 1989 F 208084

28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 0.00 0.70 3.3 0 1370.001298 1996 M 208731

29 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 0 1243.50922 1975 M 195857

30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 0 0.00 1.10 0.4 0 1256.40961 2015 M 199433

31 NC Zaniboni Nadia ITA 999 0 0.00 0.70 -0.2 0 1273.50830 1985 F 197911
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651   |  16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 Â½ - Â½

2 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269   |  2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 0 - 1

3 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518   |  18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 Â½ - Â½

4 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255   |  4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 0 - 1

5 5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456   |  20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 1 - 0

6 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227   |  6 NC Rossi Roberto ITA 1453 Â½ - Â½

7 7 NC Rossi Francesco ITA 1450   |  22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 1 - 0

8 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195   |  8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 0 - 1

9 9 NC Petrini Roberto ITA 1362   |  24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 0 - 1

10 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066   |  10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 0 - 1

11 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313   |  26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 1 - 0

12 27 NC Kim Larissa Alice SUI 999   |  12 NC Daniele Fabio ITA 1306 1 - 0

13 13 NC Porchia Andrea ITA 1286   |  28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 - 1

14 29 NC Mandurino Matteo ITA 999   |  14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 0 - 1

15 15 NC Benatti Matteo ITA 1276   |  30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 Â½ - Â½

16 31 NC Zaniboni Nadia ITA 999   |  1 - F
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Esposito Salvatore 1 ITA 1616   |  10 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1326 Â½ - Â½

2 4 NC Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1515   |  11 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1313 1 - 0

3 14 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1283   |  5 NC Cavazzini Umberto 1 ITA 1456 1 - 0

4 24 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1194   |  7 NC Rossi Francesco 1 ITA 1450 1 - 0

5 8 NC Karakaci Ndricim 1 ITA 1386   |  31 NC Zaniboni Nadia 1 ITA 999 1 - 0

6 28 NC Lorenzini Giacomo 1 ITA 999   |  1 NC Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1651 0 - 1

7 30 NC Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 999   |  3 NC Silvestri Carlo 0.5 ITA 1518 0 - 1

8 6 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1453   |  15 NC Benatti Matteo 0.5 ITA 1276 1 - 0

9 16 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1273   |  21 NC Lippi Leonardo 0.5 ITA 1227 1 - 0

10 18 NC Giuliano Emanuele 0.5 ITA 1262   |  9 NC Petrini Roberto 0 ITA 1362 1 - 0

11 12 NC Daniele Fabio 0 ITA 1306   |  23 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1195 0 - 1

12 22 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1201   |  13 NC Porchia Andrea 0 ITA 1286 0 - 1

13 25 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 1066   |  17 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1269 0 - 1

14 26 NC Tomba Eugenio 0 ITA 1062   |  19 NC Pizzasegola Christian0 ITA 1255 0 - 1

15 20 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1235   |  29 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0

16 27 NC Kim Larissa Alice 1 SUI 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1283   |  4 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1515 1 - 0

2 24 NC Pallini Tommaso 2 ITA 1194   |  8 NC Karakaci Ndricim 2 ITA 1386 1 - 0

3 1 NC Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1651   |  18 NC Giuliano Emanuele 1.5 ITA 1262 1 - 0

4 3 NC Silvestri Carlo 1.5 ITA 1518   |  2 NC Esposito Salvatore 1.5 ITA 1616 1 - 0

5 10 NC Sarnari Francesco 1.5 ITA 1326   |  6 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1453 1 - 0

6 5 NC Cavazzini Umberto 1 ITA 1456   |  16 NC Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1273 1 - 0

7 7 NC Rossi Francesco 1 ITA 1450   |  19 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1255 1 - 0

8 11 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1313   |  20 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1235 1 - 0

9 31 NC Zaniboni Nadia 1 ITA 999   |  13 NC Porchia Andrea 1 ITA 1286 0 - 1

10 17 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1269   |  28 NC Lorenzini Giacomo 1 ITA 999 0 - 1

11 23 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1195   |  15 NC Benatti Matteo 0.5 ITA 1276 0 - 1

12 21 NC Lippi Leonardo 0.5 ITA 1227   |  30 NC Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 9 NC Petrini Roberto 0 ITA 1362   |  25 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 1066 1 - 0

14 29 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  22 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1201 1 - 0

15 27 NC Kim Larissa Alice 1 SUI 999   |  0 - F

16 12 NC Daniele Fabio 0 ITA 1306   |  0 - F

17 26 NC Tomba Eugenio 0 ITA 1062   |  1 - F

FSI - 2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B) - Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Silvestri Carlo 2.5 ITA 1518   |  14 NC Crescentini Tommaso 3 ITA 1283 1 - 0

2 10 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 1326   |  24 NC Pallini Tommaso 3 ITA 1194 Â½ - Â½

3 4 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1515   |  1 NC Di Pasquale Karol 2.5 ITA 1651 0 - 1

4 13 NC Porchia Andrea 2 ITA 1286   |  5 NC Cavazzini Umberto 2 ITA 1456 1 - 0

5 28 NC Lorenzini Giacomo 2 ITA 999   |  7 NC Rossi Francesco 2 ITA 1450 1 - 0

6 8 NC Karakaci Ndricim 2 ITA 1386   |  11 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1313 0 - 1

7 2 NC Esposito Salvatore 1.5 ITA 1616   |  16 NC Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1273 Â½ - Â½

8 6 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1453   |  18 NC Giuliano Emanuele 1.5 ITA 1262 1 - 0

9 15 NC Benatti Matteo 1.5 ITA 1276   |  17 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1269 0 - 1

10 26 NC Tomba Eugenio 1 ITA 1062   |  9 NC Petrini Roberto 1 ITA 1362 0 - 1

11 19 NC Pizzasegola Christian1 ITA 1255   |  29 NC Mandurino Matteo 1 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1235   |  27 NC Kim Larissa Alice 1 SUI 999 1 - 0

13 31 NC Zaniboni Nadia 1 ITA 999   |  21 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1227 Â½ - Â½

14 30 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 999   |  23 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1195 Â½ - Â½

15 22 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1201   |  25 NC Ceccarelli Davide 0 ITA 1066 0 - 1

16 12 NC Daniele Fabio 0 ITA 1306   |  0 - F

FSI - 2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B) - Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Pasquale Karol 3.5 ITA 1651   |  3 NC Silvestri Carlo 3.5 ITA 1518 1 - 0

2 24 NC Pallini Tommaso 3.5 ITA 1194   |  28 NC Lorenzini Giacomo 3 ITA 999 0 - 1

3 14 NC Crescentini Tommaso 3 ITA 1283   |  10 NC Sarnari Francesco 3 ITA 1326 1 - 0

4 11 NC Ricci Petitoni Angelo3 ITA 1313   |  6 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1453 0 - 1

5 9 NC Petrini Roberto 2 ITA 1362   |  2 NC Esposito Salvatore 2 ITA 1616 0 - 1

6 16 NC Folicaldi Alessandro 2 ITA 1273   |  4 NC Perera Jeremy Dillon 2 ITA 1515 Â½ - Â½

7 7 NC Rossi Francesco 2 ITA 1450   |  20 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1235 1 - 0

8 17 NC Florescu Emanuel 2 ITA 1269   |  8 NC Karakaci Ndricim 2 ITA 1386 0 - 1

9 18 NC Giuliano Emanuele 1.5 ITA 1262   |  19 NC Pizzasegola Christian2 ITA 1255 1 - 0

10 21 NC Lippi Leonardo 1.5 ITA 1227   |  15 NC Benatti Matteo 1.5 ITA 1276 0 - 1

11 23 NC Lugaresi Nicola 1.5 ITA 1195   |  31 NC Zaniboni Nadia 1.5 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Ceccarelli Davide 1 ITA 1066   |  30 NC Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 999 1 - 0

13 27 NC Kim Larissa Alice 1 SUI 999   |  26 NC Tomba Eugenio 1 ITA 1062 Â½ - Â½

14 13 NC Porchia Andrea 3 ITA 1286   |  0 - F

15 5 NC Cavazzini Umberto 2 ITA 1456   |  0 - F

16 29 NC Mandurino Matteo 1 ITA 999   |  1 - F

17 12 NC Daniele Fabio 0 ITA 1306   |  0 - F

18 22 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1201   |  0 - F
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1 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1800 Media: 1313.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 378 0.91 Â½ 0 0

2 N 28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 1 0 1

3 B 18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 389 0.91 1 1 2

4 N 4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 136 0.68 1 2 3

5 B 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 133 0.68 1 3 4

3.18 3 4

2 Esposito Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1422 Media: 1349.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 347 0.89 1 1 1

2 B 10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 290 0.84 Â½ 1 1

3 N 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 98 0.63 0 1 1

4 B 16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 343 0.88 Â½ 1 1

5 N 9 NC Petrini Roberto ITA 1362 254 0.81 1 2 2

4.05 2 2

3 Silvestri Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1632 Media: 1362.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 1 0 1

3 B 2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 -98 0.37 1 1 2

4 B 14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 235 0.79 1 2 3

5 N 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 -133 0.32 0 2 3

2.29 2 3

4 Perera Jeremy Dillon
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1355 Media: 1355.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 260 0.82 1 1 1

2 B 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313 202 0.76 1 2 2

3 N 14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 232 0.79 0 2 2

4 B 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 -136 0.32 0 2 2

5 N 16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 242 0.8 Â½ 2 2

3.49 2 2
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2Â° WE CATERINA SFORZA - B (2311030B)
Bagnara di Romagna - 11-11-2023 - 12-11-2023

5 Cavazzini Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1270 Media: 1269.25 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 221 0.78 1 1 1

2 N 14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 173 0.73 0 1 1

3 B 16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 183 0.74 1 2 2

4 N 13 NC Porchia Andrea ITA 1286 170 0.72 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.97 2 2

6 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1430 Media: 1280.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 15 NC Benatti Matteo ITA 1276 177 0.73 1 1 1

3 N 10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 127 0.67 0 1 1

4 B 18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 191 0.75 1 2 2

5 N 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313 140 0.69 1 3 3

3.63 3 3

7 Rossi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1369 Media: 1176.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 249 0.81 1 1 1

2 N 24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 256 0.81 0 1 1

3 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 195 0.75 1 2 2

4 N 28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 2 2

5 B 20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 215 0.77 1 3 3

3.14 3 3

8 Karakaci Ndricim
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1387 Media: 1194.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 191 0.75 1 1 1

2 B 31 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 1 2

3 N 24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 192 0.75 0 1 2

4 B 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313 73 0.6 0 1 2

5 N 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 117 0.66 1 2 3

2.76 2 3
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9 Petrini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1168 Media: 1240.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 168 0.72 0 0 0

2 N 18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 100 0.64 0 0 0

3 B 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 296 0.85 1 1 1

4 N 26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 300 0.85 1 2 2

5 B 2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 -254 0.19 0 2 2

3.25 2 2

10 Sarnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1395 Media: 1322.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 260 0.82 1 1 1

2 N 2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 -290 0.16 Â½ 1 1

3 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1453 -127 0.33 1 2 2

4 B 24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 132 0.68 Â½ 2 2

5 N 14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 43 0.56 0 2 2

2.55 2 2

11 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1403 Media: 1330.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 251 0.81 1 1 1

2 N 4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 -202 0.24 0 1 1

3 B 20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 78 0.61 1 2 2

4 N 8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 -73 0.4 1 3 3

5 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1453 -140 0.31 0 3 3

2.37 3 3

12 Daniele Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 663 Media: 1097.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Kim Larissa Alice SUI 999 0 0 0

2 B 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 111 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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13 Porchia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1658 Media: 1163.75 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 0 0

2 N 22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 85 0.62 1 1 1

3 N 31 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 1 2

4 B 5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456 -170 0.28 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.9 2 3

14 Crescentini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1723 Media: 1362.80 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456 -173 0.27 1 1 2

3 B 4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 -232 0.21 1 2 3

4 N 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 -235 0.21 0 2 3

5 B 10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 -43 0.44 1 3 4

1.13 3 4

15 Benatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1349 Media: 1228.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 Â½ 0 0

2 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1453 -177 0.27 0 0 0

3 N 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 81 0.61 1 1 1

4 B 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 7 0.51 0 1 1

5 N 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 49 0.57 1 2 2

1.96 2 2

16 Folicaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1493 Media: 1493.00 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 -378 0.09 Â½ 0 0

2 B 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 46 0.56 1 1 1

3 N 5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456 -183 0.26 0 1 1

4 N 2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 -343 0.12 Â½ 1 1

5 B 4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 -242 0.2 Â½ 1 1

1.23 1 1
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17 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1317 Media: 1268.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Esposito Salvatore ITA 1616 -347 0.11 0 0 0

2 N 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 203 0.76 1 1 1

3 B 28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 1 1

4 N 15 NC Benatti Matteo ITA 1276 -7 0.49 1 2 2

5 B 8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 -117 0.34 0 2 2

1.7 2 2

18 Giuliano Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1448 Media: 1447.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 9 NC Petrini Roberto ITA 1362 -100 0.36 1 1 1

3 N 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 -389 0.09 0 1 1

4 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1453 -191 0.25 0 1 1

5 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 7 0.51 1 2 2

1.4 2 2

19 Pizzasegola Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1306 Media: 1257.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Perera Jeremy Dillon ITA 1515 -260 0.18 0 0 0

2 N 26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 193 0.75 1 1 1

3 N 7 NC Rossi Francesco ITA 1450 -195 0.25 0 1 1

4 B 29 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 1 2

5 N 18 NC Giuliano Emanuele ITA 1262 -7 0.49 0 1 2

1.67 1 2

20 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1412 Media: 1243.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cavazzini Umberto ITA 1456 -221 0.22 0 0 0

2 B 29 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313 -78 0.39 0 0 1

4 B 27 NC Kim Larissa Alice SUI 999 1 0 2

5 N 7 NC Rossi Francesco ITA 1450 -215 0.23 0 0 2

0.84 0 2
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21 Lippi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1292 Media: 1200.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1453 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 16 NC Folicaldi Alessandro ITA 1273 -46 0.44 0 0 0

3 B 30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 Â½ 0 0

4 N 31 NC Zaniboni Nadia ITA 999 Â½ 0 0

5 B 15 NC Benatti Matteo ITA 1276 -49 0.43 0 0 0

1.08 0 0

22 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 616 Media: 1200.25 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Rossi Francesco ITA 1450 -249 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Porchia Andrea ITA 1286 -85 0.38 0 0 0

3 N 29 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0 0

4 B 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 135 0.68 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.25 0 0

23 Lugaresi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1434 Media: 1193.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 -191 0.25 0 0 0

2 N 12 NC Daniele Fabio ITA 1306 -111 0.35 1 1 1

3 B 15 NC Benatti Matteo ITA 1276 -81 0.39 0 1 1

4 N 30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 Â½ 1 1

5 B 31 NC Zaniboni Nadia ITA 999 1 1 2

0.99 1 2

24 Pallini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1574 Media: 1304.60 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Petrini Roberto ITA 1362 -168 0.28 1 1 1

2 B 7 NC Rossi Francesco ITA 1450 -256 0.19 1 2 2

3 B 8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 -192 0.25 1 3 3

4 N 10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 -132 0.32 Â½ 3 3

5 B 28 NC Lorenzini Giacomo ITA 999 0 3 3

1.04 3 3
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25 Ceccarelli Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 1280 Media: 1231.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sarnari Francesco ITA 1326 -260 0.18 0 0 0

2 B 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 -203 0.24 0 0 0

3 N 9 NC Petrini Roberto ITA 1362 -296 0.15 0 0 0

4 N 22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 -135 0.32 1 1 1

5 B 30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 999 1 1 2

0.89 1 2

26 Tomba Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1061 Media: 1232.25 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1313 -251 0.19 0 0 0

2 B 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 -193 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Petrini Roberto ITA 1362 -300 0.15 0 0 1

5 N 27 NC Kim Larissa Alice SUI 999 Â½ 0 1

0.59 0 1

27 Kim Larissa Alice
NC SUI Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1008 Media: 1201.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Daniele Fabio ITA 1306 -307 0.14 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 -236 0.2 0 1 1

5 B 26 NC Tomba Eugenio ITA 1062 -63 0.41 Â½ 1 1

0.75 1 1

28 Lorenzini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1298 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Porchia Andrea ITA 1286 -287 0.16 1 1 1

2 B 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1651 -652 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Florescu Emanuel ITA 1269 -270 0.17 1 2 2

4 B 7 NC Rossi Francesco ITA 1450 -451 0.08 1 3 3

5 N 24 NC Pallini Tommaso ITA 1194 -195 0.25 1 4 4

0.74 4 4
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29 Mandurino Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 922 Media: 1243.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Crescentini Tommaso ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

2 N 20 NC Giovetti Valerio ITA 1235 -236 0.2 0 0 0

3 B 22 NC Melluzzo Rosanna ITA 1201 -202 0.24 1 1 1

4 N 19 NC Pizzasegola Christian ITA 1255 -256 0.19 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.79 1 2

30 Zanchini Domenico Francesc
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 961 Media: 1256.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Benatti Matteo ITA 1276 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 3 NC Silvestri Carlo ITA 1518 -519 0.08 0 0 0

3 N 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 -228 0.21 Â½ 0 0

4 B 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 -196 0.25 Â½ 0 0

5 N 25 NC Ceccarelli Davide ITA 1066 -67 0.41 0 0 0

1.12 0 0

31 Zaniboni Nadia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 830 Media: 1273.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Karakaci Ndricim ITA 1386 -387 0.09 0 0 1

3 B 13 NC Porchia Andrea ITA 1286 -287 0.16 0 0 1

4 B 21 NC Lippi Leonardo ITA 1227 -228 0.21 Â½ 0 1

5 N 23 NC Lugaresi Nicola ITA 1195 -196 0.25 0 0 1

0.71 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Kim Larissa Alice SUI 3 1.5 1201 1201 999 1989 F 208084

28 NC Lorenzini Giacomo ITA 5 4.0 1370 1430 999 1996 M 208731

29 NC Mandurino Matteo ITA 4 1.0 1243 1050 999 1975 M 195857

30 NC Zanchini Domenico FrancescITA 5 1.5 1256 1107 999 2015 M 199433

31 NC Zaniboni Nadia ITA 4 0.5 1273 951 999 1985 F 197911
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